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فال روزانه سه شنبه ۲۱ دی ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. تمرکز خود را از دست دادهاید و آنگونه که باید و شاید به پیشرفت فکر نمیکنید. قبل از اینکه
این روحیه شما را از همقطارانتان عقب بیندازد، در سال تولدتان تمرکز بیشتری برای انجام کارهای مهم داشته باشید و به قول قدیمیها دل به کار
دهید. سال تولدتان را با ماههای حساسی آغاز کردهاید. در این ماهها باید بیشتر مواظب سلامتیتان باشید. در غیر این صورت سلامت وجود نازنینتان به
خطر میفتد. فروردین سالی که از راه میرسد سرتان خلوت خواهد شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و
اعضای خانواده سپری کنید. کار دشواری است که مدتها انجام آن را به تعویق انداختهاید. این کار دشوار را در سال تولدتان به پایان برسانید و به
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. شرایط مالی مناسبی ندارید. با این حال دست از کار نکشید و شبانهروز تلاش کنید. زحمتهایی که
میکشید در اسفند امسال به بار مینشیند و پول هنگفتی روانه حسابهای بانکیتان میشود. از این شرایط درس بگیرید و به خاطر داشته باشید که در
برابر سختیها کمر خم نکنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به یکی از

درخشانترین سالهای زندگی شما تبدیل شود.

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبرو هستید شما را ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با مشکلات را بدست آورید. هزینهای برای
تعمیر یکی از لوازم منزل یا محلکار باید کنار بگذارید. از این شرایط درس بگیرید و به گونهای زندگی کنید که همیشه پولی برای پسانداز کنار گذاشته
باشید. یکی از اعضای خانواده به حمایت و پشتیبانی شما نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و هر کاری که در توانتان هست را برای ایشان انجام دهید.
نگرانیهای کاری را کنار بگذارید و بیشتر به فکر دوستان و اعضای منزل باشید. خبر خوشایندی از یکی از اطرافیان به دست شما خواهد رسید. این خبر را
با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. همسر یا عشق زندگیتان آنگونه که باید و شاید برای

اعضای خانواده شما احترام قائل نیست و این رویکرد امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند.

رویکردی سخاوتمندانه را در زندگی در پیش بگیرید. به خاطر داشته باشید که گله و شکایت از شرایط زندگی چیزی را تغییر نمیدهد و به فکر راهکارهای
کاربردی برای بهبود وضعیت زندگیتان باشید. اعضای خانواده از کاه، کوه میسازند و امروز مشکلات زیادی برایتان درست میکنند. کارها را سرسری
انجام ندهید و دقت و وسواس بیشتری در زندگی در پیش بگیرید. امروز فکری برای افزایش درآمد به ذهنتان میرسد. این فکر را جدی بگیرید و به هر
قیمتی که شده به آن جامه عمل بپوشانید. اعتماد کافی به همسر یا عشقزندگیتان ندارید. قبل از اینکه این وضعیت کار را به جای باریک بکشاند، فکری

به حال آن بردارید.

کارهای زیادی در پیشرو دارید، اما امروز زمان خوبی برای سختکار کردن نیست و بهتر است به جای اینکه خودتان را غرق کار کنید، کمی به خودتان
استراحت بدهید و زودتر از همیشه کارها را تعطیل نمایید. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه
نمیچرخد، بهتر است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز مبادا کنار بگذارید و راه پسانداز و صرفهجویی در پیش بگیرید.
خستگی نمیشناسید و امروز احساس میکنید که شکستناپذیر شدهاید، این روحیه را تا انتهای شب حفظ کنید و کار دشواری که مدتی است مشغول
انجام آن هستید را به پایان برسانید. ایدههای خلاقانهای به ذهن شما رسیده است. مطمئن باشید که اجرای این ایدهها دستاوردهای چشمگیری را
برای شما به دنبال خواهد داشت. رابطهای که با همسر یا عشقزندگیتان دارید مانند گذشته نیست و احساس میکنید به بنبست رسیدهاید. در اولین

فرصت فکری به حال بهبود این شرایط بردارید و اجازه ندهید فاصلهای که میان شما وجود دارد از چیزی که هست عمیقتر شود.

امروز حسابی خستهاید و حواستان اصلاً به کار جمع نمیشود. در این شرایط نیازی نیست به خودتان سخت بگیرید. بهتر است کمی استراحت کنید و
انرژی تحلیلرفتهتان را بازیابی کنید. با فرصت مناسبی برای افزایش درآمد و سود بیشتر روبرو خواهید شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و
داراییهای خود را دوچندان کنید. اعضای خانواده در ظاهر رابطه خوبی با هم دارند، اما در باطن وضعیت فرق میکند و اختلافنظرهای زیادی را در
میان اهل منزل مشاهده میکنید، اجازه ندهید این وضعیت نفاق و دوری میان اهل منزل ایجاد کند و امروز فکری به حال دوستی و صلح در بین
اعضای خانواده بردارید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان وجود دارد، به نفع شماست که بر اعصاب خود مسلط باشید و اجازه



ندهید این مشاجره بالا بگیرد. همسر یا عشقزندگیتان امروز عشقبیپایانش را به پای شما میریزد. امروز بخت با شما یار است و اگر دست به خاکستر
بزنید، طلا خواهد شد، چنین فرصتی را هرگز از دست ندهید و کارهای دشواری که مدتها است به فکر انجام آنها هستید را به پایان برسانید و روزی
سرشار از دستاوردهای مفید و چشمگیر را تجربه کنید. روز شلوغی را در پیش دارید اما به رغم کارهای زیادی که باید انجام دهید، فرصتی برای حضور در

کنار خانواده پیدا میکنید.

فضولیهای بیشازحد و نابجا را کنار بگذارید. در غیر این صورت دوستان و آشنایان شما را ترد خواهند کرد و تنها و بیکس میشوید. به لحاظ مالی روز
خوبی را در پیش دارید و از جایی که حتی فکرش را نمیکنید، پولی به دستتان میرسد. این موقعیت را به فال نیک بگیرد و قسمتی از این پول را برای
آینده پسانداز کنید. فرصتی از روز را به بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و از همصحبتی با اهل منزل لذت ببرید. به فکر مشارکت برای
انجام کار جدیدی افتادهاید و میخواهید سرمایهتان را در کار جدیدی با فردی شریک شوید، امروز بهترین زمان برای آغاز این مشارکت است و مطمئن
باشید از شراکتی که امروز آغاز میکنید، متحمل ضرری نخواهید شد. روز خلوتی را در پیش دارید و فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. امروز حسابی
استراحت کنید تا برای روزهای شلوغ آینده انرژی داشته باشید. به خودتان وعده دادهاید که در کنار همسر یا عشقزندگیتان خریدهای زیادی انجام
دهید، این وضعیت به لحاظ مالی ممکن است شما را تحتفشار قرار دهد، اما نگران نباشید چرا که جای خالی خرجهای امروز در آینده پُر خواهد شد.

مدتی است از خودتان غافل شدهاید و مواظب سلامت وجود نازنینتان نیستید. قبل از اینکه این رویکرد کار شما را به بستر بیماری بکشاند، بیشتر
مواظب سلامتیتان باشید و حسابی خودتان را تحویل بگیرید. قرار است به دیدن یکی از فامیلهای نزدیک بروید، در این مهمانی به شما خوش میگذرد
و فرصتی پیدا میکنید تا دیداری با اعضای فامیل تازه کنید. از شکار فرصتها غافل نشوید و اجازه ندهید موقعیتهای مهم از پیش چشم شما عبور
کند. امروز اتفاق مهمی در زندگی شما میفتد و درس بزرگی میگیرید. این اتفاق را به یاد داشته باشید و تجربههای ارزشمندی به کولهبار زندگیتان اضافه

کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز حال و هوای عاشقی به سرش زده و روزی سرشار از عشق و محبت را برای شما رقم خواهد زد.

روز خوبی را آغاز نکردهاید و احساس کسالت و بیماری دارید، اما غم به دل خود راه ندهید، چرا که این احساس گذرا است و در ادامه روز احساس
بهتری پیدا خواهید کرد. پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود و بهتر است قسمتی از این پول را برای روز مبادا پسانداز کنید. به اعضای خانواده
انگیزه و روحیه بدهید تا به هدفهایشان برسند، اما آنها را بیشازحد تحتفشار قرار ندهید. در غیر اینصورت اهل منزل از شما گریزان خواهند شد.
عشقی بیحدومرز به همسر یا عشقزندگیتان دارید و از صمیمقلب عاشق وی هستید، امروز متوجه میشوید که عشقزندگیتان نیز همین احساس را به

شما دارد و در عشق به شما از جان مایه میگذارد. خیالپردازی را کنار بگذارید و با واقعیت های زندگی کنار بیایید.

از سلامت و شادکامی خود غافل نشوید و امروز بیشتر از همیشه به فکر سلامتیتان باشید. به فکر افزایش درآمد هستید، اما بیگدار به آب نزنید و پولی
که با هزارویک زحمت بدست آوردهاید را پس از مشورت با افراد باتجربه، سرمایهگذاری کنید. انسان جاهطلبی هستید و به کم قانع نمیشوید، اگر
مواظب این روحیه نباشید در آینده کار دستتان میدهد. یکی از اطرافیان امروز به شما ثابت میکند که قدرتان را میداند و از اینکه کنارش هستید،
خوشحال است. لطف این فرد را پیش خود نگذارید. در اولین فرصت شما نیز به ایشان ثابت کنید که قدردان محبتهایش هستید. برای افزایش درآمد
با افرادی که نبض بازار را در اختیار دارند همکاری کنید. همسر یا عشقزندگیتان به یاد خاطرههای دوران قدیم افتاده و امروز برای شما از خاطرههای

اوایل آشنایایتان میگوید، این احساس را به فال نیک بگیرید و خاطرههای خوش عاشقی را زنده کنید.

روحیهای کسل و غمگین دارید و احساس میکنید این روحیه جلوی پیشرفت و موفقیت شما را گرفتهاست، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و
در اولین فرصت فکری به حال این شرایط بردارید و غصهها را زمین بگذارید و با رویکردی شاد و با نشاط، زمینه را برای موفقیتهای بیشتر آماده کنید.
یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد داشت. به صلاح شماست که پولی به این فرد بدحساب، قرض ندهید. در غیر این صورت
هرگز روی پولی که به ایشان قرض خواهید داد را نمیبینید. به ناگاه مهمانی از راه میرسد و مجبور میشوید فرصت زیادی را به پذیرایی از این مهمان
اختصاص دهید. روز خوبی را برای عاشقی آغاز کردهاید، اجازه ندهید این روز بدون عشق و محبت به پایان برسد و برنامههای عاشقانهای برای
عشقزندگیتان ترتیب دهید و به ایشان ثابت نمایید که از همیشه بیشتر دوستش دارید. صبح را با خستگی و کسالت شروع کردهاید، اما جایی برای
نگرانی وجود ندارد چرا که با ادامه روز، انرژی بیشتری پیدا میکنید و شادی و نشاط، جایگزین خستگی و کسالت خواهد شد. یکی از دوستان که مدتی

است خبری از وی ندارید، امروز به دیدارتان میآید. دیدارها را با این دوست تازه کنید و از همصحبتی با ایشان به آرامش برسید.

دید مثبتی به زندگی ندارید و به جای اینکه به خوبیهای زندگی فکر کنید، همیشه بدیها را در نظر میگیرید و انسان منفیبافی هستید. قبل از اینکه
این روحیه زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند، از امروز به خودتان قول بدهید که منفیبافی را کنار بگذارید و با عینک خوشبینی به دنیا نگاه
کنید. روحیهای احساساتی دارید و زود غصهدار میشوید. اجازه ندهید این روحیه ضعف شما را به دنبال داشته باشد. از امروز با جدیت بیشتری زندگی
را دنبال کنید و نگذارید احساسات بر تصمیمهای مهم زندگی شما غلبه کند. یکی از اطرافیان به شما کمک میکند و شرایط افزایش درآمدتان را مهیا



خواهد کرد. رفتار و گفتار آزاردهنده را کنار بگذارید و با اطرافیان مهربانتر باشید. نقشههای زیادی برای انجام کار مهمی کشیدهاید و بر این باور هستید
که انجام این کار به لحاظ مالی و حرفهای، شما را از همقطارانتان جلو خواهد انداخت. امروز بهترین زمان برای اجرای این نقشهها است. در نتیجه
آستین بالا بزنید و با عزمی راسخ به فکر انجام این کار باشید. به سینه فردی که نیازمند کمک شما است، دست رد نزنید. هر کاری که از دستتان بر
میآید را برای این فرد انجام دهید و مطمئن باشید در آیندهای نزدیک لطف شما را جبران خواهد کرد. در اطرافیان شما کسی هست که بدتان را
میخواهد و نقشههای شومی کشیده تا آتش سوزان عشق میان شما و همسر یا عشقزندگیتان را به خاکستر تبدیل کند. جلوی نقشههای این فرد

خبیث را بگیرید و وادارش کنید که پایش را از زندگیتان بیرون بکشد.

چند وقتی است که برای درخواست وام ثبتنام کردهاید، اما تاکنون خبری از این وام به دست شما نرسیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این
وضعیت امروز به پایان میرسد و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به نامتان میافتد و مشکلات مالی شما خاتمه مییابد. امروز به
مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت هستید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده
روی کمک این افراد بانفوذ حساب کنید. سپاسگذار لطف و محبت بدون چشمداشت همسر یا عشقزندگیتان باشید. کارها آنگونه که انتظار دارید پیش
نمیرود و امروز دردسرهای زیادی را شاهد خواهید بود. اجازه ندهید شک و تردید، مشکلی برای تصمیمهای مهم زندگیتان ایجاد کند. امروز در بیرون
از منزل ممکن است مشاجرهای میان شما و فردی در بگیرد، در نتیجه برای اینکه این مشاجره روز شما را خراب نکند، اجازه ندهید بحثوجدل شما با

این فرد ادامه پیدا کند و به هر قیمتی که شده این مشاجره را ختم به خیر کنید.

بیشازحد کار میکنید و این وضعیت سلامت شما را به خطر انداخته است. کمی به خودتان استراحت دهید و مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. از
حال فروافتادگان غافل نشوید و دست افراد نیازمند را بگیرید. مطمئن باشید در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد و افرادی که امروز به آنها کمک
میکنید در گرفتاریهای آینده دست شما را خواهند گرفت. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این
وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن
در کنار آنها بهره میگیرید. با افراد مهم و بانفوذی ملاقات خواهید کرد، این ملاقات را به زمینهای برای دوستی و رفاقت با این افراد تبدیل کنید و برای
حل مشکلات از آنها کمک بگیرید. عازم سفر هستید، اما نگرانید که در این سفر به شما خوش نگذرد. جایی برای نگرانی وجود ندارد و از این مسافرت با
دستی پرازخاطرههای خوش باز میگردید. همسر یا عشقزندگیتان خودش را به آب و آتش میزند تا رفاه و رضایت شما را فراهم کند. تلاش ایشان را

قدر بنهید و در اولین فرصت به عشقزندگیتان ثابت نمایید که شما نیز هیچ تلاشی را برای ایشان فروگذار نخواهید کرد.


